
 
 

С О В Е Т           Г О Р О Д А 
 

Представительный орган  городского самоуправления  
Второй созыв 

 
РЕШЕНИЕ 

 
31.03.2003 г.                                        г. Ессентуки                                № 32 
 

 

 

О присвоении наименования 
улицы в микрорайоне Северный 
 
 
 Рассмотрев предложение заместителя главы администрации города 
Ессентуки Прасова В.В. о присвоении наименования улицы в микрорайоне 
Северный 
 
 
СОВЕТ ГОРОДА 
 
РЕШИЛ : 
 
1. Присвоить наименование улицы в микрорайоне Северный (дополнительная 

прирезка) земельные участки: №№5П, 6П, 7П, 8П, 9П, 10П, 11П, 12П, 13П – 
ул. Солидарности. 

 
2. Управлению архитектуры и градостроительства информацию о принятом 

решении сообщить БТИ, Федеральной почтовой связи. 
 
 
 
 
Глава города Ессентуки     К.Б. Скоморохин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


